

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสามแยกบ้านนายประสิทธิ์ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลตะคร้ำเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๔๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔.....
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ว่าที่ ร.ต.จตุพร ศรีสมบูรณ์.....
 - ๖.๒ นายสาธิต ตุมรสุนทร.....
 - ๖.๓ นางภัชชากร จันทร์สุข.....

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 130.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

สถานที่ก่อสร้าง : สายสามแยกบ้านนายประสิทธิ์ ม.14 ต.ตะครี้นอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ส่วนโยธา อบต.ตะครี้นอน

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร. 4 จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานทาง	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง เป็นราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน คสล.	333,612.98	1.3365	445,873.74	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					-ภาษี 7%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		445,873.74	-ประกันผลงาน 0%
	(ตัวอักษร)	คิดเป็นเงินงบประมาณ		445,000.00	บาท
สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดณ์)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายสาริต คูมรสุนทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาริต คูมรสุนทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นางกัญชากร จันทร์สุข)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสำรวย อินทร์นนิสา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะครี้นอน

ใบสรุปราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : สายสามแยกบ้านนายประสิทธิ์ ม.14 ต.ตะคร้ำเอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : ส่วนโยธา อบต.ตะคร้ำเอน

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2558 ผู้ประมาณการ นายปณช จันทรวัดน์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 งานคันทาง								
	1.1.1 รื้อคันทางเดิมบดอัดแน่น	780.00	ตร.ม.	-	-	8.22	6,411.60	6,411.60	
	1.1.2 หินคลุกบดอัดแน่น	94.64	ลบ.ม.	478.87	45,320.26	41.57	3,934.18	49,254.44	
	1.1.3 ทราชมรองพื้น	54.60	ลบ.ม.	377.33	20,602.22	99.00	5,405.40	26,007.62	
	1.2 งานผิวทาง								
	1.2.1 งานคอนกรีต ค.2	122.85	ลบ.ม.	1,560.00	191,646.00	62.33	7,657.24	199,303.24	
	1.2.1.1 หินคลุกไหล่ทาง	31.20	ลบ.ม.	478.87	14,940.74	41.57	1,296.98	16,237.73	
	1.2.2 งานเหล็กเสริม								
	1.2.2.1 วายเมท 4 มม.@0.20 ม.#	780.00	ตร.ม.	25.00	19,500.00	5.00	3,900.00	23,400.00	
	1.2.2.2 RB12 (SR.24)	151.00	กก.	22.05	3,329.45	3.40	513.38	3,842.84	
	1.2.2.3 DB12 (SD.30)	125.83	กก.	21.36	2,687.72	3.40	427.82	3,115.54	
	1.2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	40.17	กก.	44.39	1,783.08	-	-	1,783.08	
2	ไม้แบบ	7.47	ลบ.ฟ.	436.92	3,263.48	133.00	993.41	4,256.89	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							333,612.98	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง